РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО
г.Североморск Мурманской области, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск
от 22.11.2024 № 2008 «О реорганизации Муниципального бюджетного
учреждения культуры Дворец Культуры «Строитель» г.Североморск»
(далее – постановление) следующие изменения:

- в приложении к постановлению пункт 13 изложить в редакции:

13. Подготовка
передаточных
актов.

МБУ «Централизованная бухгалтерия

УКСМПиМС», руководители МБУК

ДК «Строитель», МБУК ЦДМ, МБУК

ДК семейного досуга

Не позднее
10.03.2025

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-
роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Разместить постановление в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г.Североморск                                                 В.В. Евменьков

          от 24.02.2025 г.                                                                     № 291

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 22.11.2024 № 2008 «О реорганизации
Муниципального бюджетного учреждения
культуры Дворец Культуры «Строитель»
г.Североморск»